Безымянский сельский Совет Энгельсский муниципальный район Саратовская область
Тридцать первое заседание второго созыва
Решение 27 августа 2010 года  № 148/31-02
О внесении изменений в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Безымянского муниципального образования и их проектов
             В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 года № 96 «Об антикоррупциооной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», и руководствуясь статьей 20 Устава Безымянского муниципального образования,
Безымянский сельский Совет Решил:
1. Внести следующие изменения в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов принимаемых Безымянским сельским Советом утвержденный Решением Безымянского сельского Совета от 29.01.2010 № 104/20-02:
1.1.     Раздел 3 дополнить пунктами 3.7.-3.8. следующего содержания:
«3.7.  Проекты нормативных правовых актов после проведения антикоррупционной экспертизы и устранения, выявленных коррупциогенных факторов в трехдневный срок подлежат направлению в прокуратуру г. Энгельса.
3.8. Нормативные правовые акты и их проекты направляются в прокуратуру в десятидневный срок со дня их издания»
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу после официального опубликования (обнародования)
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Комиссию по ЖКХ и социальным вопросам (Гончарова Л.Н.).
 Глава Безымянского муниципального образования   В.Ф. Бенцлер
[bookmark: _GoBack]